
                         

Seznam přijatých žádostí – 1. výzva SPL  Nové aktivity a inovace  Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
Dokument MCLP-2008-JuZ  rozvíjejí tradice na Hané  Evropa investuje do venkovských oblastí 

          

MAS Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s. 
Svatoplukova 16, 784 01  Červenka 
www.moravska-cesta.cz 
IČO: 270 37 932 
Číslo účtu: 1816129389/0800 

 

Strategický plán LEADER 
„Hanáci se rozkévale 
– včel ovidite“ 

Seznam přijatých žádostí v rámci 1. výzvy MAS Moravská cesta 
 

Místní akční skupina Moravská cesta (Litovelsko – Pomoraví), o.s. přijala ve dnech 15. 8. – 5. 9. 2008 v rámci 1 výzvy programu 
Leader 2007-2013, v opatření IV.1.2. celkem 11 žádostí o dotaci. 

Jednotlivé žádosti nyní procházejí kontrolou formálních náležitostí, administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti na MAS, 
v rámci kterých ještě může dojít mj. k úpravě (snížení) uznatelných nákladů některých projektů, nebo mohou být některé projekty 
vyřazeny před samotným hodnocením obsahu. Tato kontrola bude ukončena nejpozději 18. září 2008. 

 
Předkladatelé projektů (žadatelé), členové MAS i široká veřejnost jsou zváni na veřejné slyšení, kde budou jednotlivé projekty 

představeny za přítomnosti Výběrové komise, která bude moc klást doplňující otázky. Veřejné slyšení se koná v pondělí 6. října 2008 
od 08 do 10 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Července (Svatoplukova 16). Projekty budou představeny postupně 
dle programu veřejného slyšení, každý projekt bude mít k dispozici max. 10 minut na vlastní prezentaci, poté bude cca 5 minut prostor 
pro dotazy Výběrové komise. K dispozici bude notebook a diaprojektor, žadatelům se doporučuje vzít si s sebou např. fotodokumentaci 
nebo další materiály, které by mohly podpořit obhajobu projektu. 

V rámci 1. výzvy bude rozděleno celkem 5.704.090 Kč. Součet požadované dotace všech přijatých projektů je 7.795.333,00 Kč  
a překračuje alokaci 1. výzvy. Pro fichi 2 bylo alokováno 3.629.875 Kč, pro fichi 4 alokováno 2.074.215 Kč. Nevyčerpané prostředky 
z fiche 4 se přesunou do fiche 2. 

  
Evidenční 
číslo MAS 

Čas 
příjmu 
žádosti 

Název a adresa žadatele Název projektu Celkové 
způsobilé výdaje 

Požadovaná 
dotace 

Fiche 2 – Na venkově se bude žít lépe 9.098.980,00 Kč 7.468.333,00 Kč 
V1-2008-F2/01 3.9.2008 

15:30 
Obec Dubčany,  
Dubčany 24, 783 22 Cholina 

Rozšíření obecního mobiliáře 
– výstavba dětského hřiště 

280.400,00 Kč 252.360,00 Kč 

V1-2008-F2/02 3.9.2008   
14:30 

Obec Skrbeň,  
Na Návsi 2, 783 34 Skrbeň 

Školní park – místo 
pro zábavu i učení 

341.297,00 Kč 307.167,00 Kč 

V1-2008-F2/03 4.9.2008   
12:45 

Obec Křelov - Břuchotín,  
M. Majerové 45/25, 783 36  

Křelov – víceúčelové 
sportoviště 

1.999.822,00 Kč 1.199.893,00 Kč 

V1-2008-F2/04 5.9.2008 
9:20 

Obec Haňovice,  
Haňovice 62, 783 21 

Stavební obnova kulturního 
domu v Haňovicích 

1.208.000,00 Kč 966.400,00 Kč 



                         

Seznam přijatých žádostí – 1. výzva SPL  Nové aktivity a inovace  Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
Dokument MCLP-2008-JuZ  rozvíjejí tradice na Hané  Evropa investuje do venkovských oblastí 

          

MAS Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s. 
Svatoplukova 16, 784 01  Červenka 
www.moravska-cesta.cz 
IČO: 270 37 932 
Číslo účtu: 1816129389/0800 

 

Strategický plán LEADER 
„Hanáci se rozkévale 
– včel ovidite“ 

V1-2008-F2/05 5.9.2008 
9:50 

Obec Červenka,  
Svatoplukova 16, 784 01  

V Července podporujeme 
mládež a rozvíjíme 
spolkový život 

491.323,00 Kč 442.190,00 Kč 

V1-2008-F2/06 5.9.2008 
10:10 

Obec Bílá Lhota, 
Bílá Lhota 1,  
783 21 Chudobín 

Zelené sportoviště 
pro Bílou Lhotu 

707.592,00 Kč 636.832,00 Kč 

V1-2008-F2/07 5.9.2008 
11:20 

Obec Slavětín,    
Slavětín 11, 783 24 

Rekonstrukce dětského 
hřiště a výměna podlahových 
krytin v MŠ Slavětín 

367.000,00 Kč 330.300,00 Kč 

V1-2008-F2/08 5.9.2008 
11:40 

Obec Bouzov,  
Bouzov 2, 783 25 

Dětská hřiště v podhradí 
Bouzova 

805.613,00 Kč 725.052,00 Kč 

V1-2008-F2/09 5.9.2008 
11:55 

PermaLot, o.s. 
Svojanov 3, 783 25 Bouzov 

Modernizace a vybavení 
víceúčelového objektu 
o.s. PermaLot 

1.277.308,00 Kč 1.149.577,00 Kč 

V1-2008-F2/10 5.9.2008 
11:55 

Obec Měrotín,  
Měrotín 19, 783 24  

Záchrana budovy postaví 
Měrotín na nohy 

1.620.625,00 Kč 1.458.562,00 Kč 

Fiche 4 – Cesta k oživení Litovelska a Pomoraví  817.500,00 Kč 327.000,00 Kč 
V1-2008-F4/01 5.9.2008 

10:20 
Ing.Petr Hajduček – 
UNIPLANT 
Jos. Fialy 296/51, Skrbeň 

Chladírna pro skladování 
ovoce a školkařských 
výpěstků 

817.500,00 Kč 327.000,00 Kč 

Součet všech přijatých žádostí 9.916.480,00 Kč 7.795.333,00 Kč 
 
Pravidla programu a veškeré další informace naleznete na internetových stránkách www.moravska-cesta.cz  
 
Julie Zendulková 
Finanční manažer /  Asistent 
Moravská cesta (Litovelsko – Pomoraví), o.s. 
Kancelář: Svatoplukova 16, 784 01  Červenka 
e-mail: julie.zendulkova@smarv.cz 
Mobil: 724 111 510 


